2021 年１月 29日

各   位

不動産投資信託証券発行者名
日本ビルファンド投資法人
代表者名 執行役員        西山 晃一

（コード番号  8951 ）
資産運用会社名
日本ビルファンドマネジメント株式会社
代表者名 代表取締役社長    田邉 義幸
問合せ先 投資本部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ  山下 恭司

（TEL. 03-3516-3370）

役員選任に関するお知らせ

日本ビルファンド投資法人（以下「本投資法人」という。）は、2021 年１月 29日開催の本投資法

人役員会において、役員選任に関し、下記のとおり 2021 年３月９日に開催予定の本投資法人の第

12 回投資主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、下記事項

は、当該投資主総会での承認可決をもって効力を生じます。

記

１．役員選任について

執行役員西山晃一並びに監督役員山﨑雅彦、川上豊及び佐藤元彦は、2021 年３月 16 日を

もって任期満了となりますので、2021 年３月９日に開催される本投資法人の投資主総会にお

きまして、2021 年３月 17 日付での執行役員１名及び監督役員３名の選任について、議案を

提出いたします。

また、執行役員が欠けた場合又は法令に定める員数を欠くことになる場合に備え、2021 年

３月 17 日付での補欠執行役員２名の選任について、議案を提出いたします。

（1）執行役員候補者

西山 晃一（重任）

（2）補欠執行役員候補者

田邉 義幸（重任）

柴田 守郎（重任）

（3）監督役員候補者

佐藤 元彦（重任）

岡田 理樹（新任）

林  敬子（新任）

（役員選任の詳細については、別紙添付の「第 12回投資主総会招集ご通知」をご参照くだ

さい。）

２．日程

2021 年１月 29日  投資主総会提出議案承認役員会

2021 年２月 17日  投資主総会招集通知の発送（予定）

2021 年３月９日   投資主総会開催（予定）

以  上

【別紙添付】第 12回投資主総会招集ご通知

＊ 本投資法人のホームページ：https://www.nbf-m.com/nbf/